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Chciałbym życzyć mieszkańcom , aby 2009 rok był nie gorszy od 2008 roku. Byłoby pełnią szczęścia żeby był
lepszy. Życzę również dystansu w spojrzeniu na życie, aby na twarzach był zawsze obecny uśmiech.
Obyśmy w 2009 mieli więcej czasu dla bliskich i nie byli aż tak zabiegani.

Jaki był 2008 rok?

Dla miasta i myślę, że również dla mieszkańców Cieszyna był to bardzo dobry rok. Wykonaliśmy wszystko co sobie
wcześniej zaplanowaliśmy. Świetnie udają się zaplanowane duże inwestycje, udaje się pozyskiwać fundusze unijne.
Nie ukrywam, że były również trudniejsze momenty. W maju straciłem poparcie rady i każdy miesiąc jest co raz
trudniejszym miesiącem, ale szczęśliwie udało się zatwierdzić budżet i teraz już wiem co mogę robić w przyszłym
roku, będę się bardzo starać aby swoją pracę dobrze wykonywać. Cieszę się, że pięknieją nam budynki. Udało nam
się wyremontować budynek delikatesów na Górnym Rynku, pięknieją kamienice na Głębokiej i Głównym Rynku.
Udało nam się również oddać do użytku nowoczesne boisko. Powstało również Centrum Edukacji Socjalnej przy ul.
Wałowej. Cieszyn jest wzorcowym miastem jeśli chodzi o opiekę socjalną. Działa u nas hostel dla ofiar przemocy,
Dom Samotnej Matki, mamy również noclegownię, ale nie taką, której zadaniem jest przenocować potrzebujących.
Korzystają oni z opieki psychologa i celem noclegowni jest wyciągniecie ich z marginesu społecznego. Najbardziej
cieszą pojedyncze przypadki. Naszej pomocy często nie widać, bo o tonach żywności i tej naszej pomocy dla
potrzebujących nie słychać, ale przyjeżdżają nawet wycieczki z innych miast pytając jak my to robimy. A mnie cieszą
pozytywnie zakończone historie. Więzień, alkoholik mieszkający pod mostem znajduje pracę, wychodzi z nałogu i
nawet zakłada rodzinę. To właśnie najbardziej cieszy. Tego nie da się przeliczyć na złotówki…

Czego mogą się spodziewać mieszkańcy w 2009 roku?

Mamy ambitne plany dotyczące rewitalizacji Wzgórza Zamkowego, będziemy również przygotowywac się do
obchodów 1200 - lecia założenia miasta.  Zostanie oddany również do użytku basen z niecką ze stali nierdzewnej
oraz sala gimnastyczna przy Zespole Szkół nr 4. Oddamy do użytku również budynek z mieszkaniami socjalnymi
przy ul. Bucewicza, chcemy wybudować kolejny budynek z mieszkaniami komunalnymi. Planów jest wiele, ale
niestety kryzys finansowy wisi w powietrzu i nie będzie łatwo. Myślę, że jakoś sobie poradzimy.
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